
Dz.U./S S67
05/04/2017
125958-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

05/04/2017 S67
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:125958-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Płońsk: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2017/S 067-125958

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 4
Płońsk
09-100
Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Leszczyńska, Bogumił Milewski
Tel.:  +48 236624278
E-mail: zamowienia@pgk.plonsk.pl 
Faks:  +48 236623223
Kod NUTS: PL12
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pgk.plonsk.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.pgk.plonsk.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i jej dystrybucja do obiektów zamawiającego w okresie od 1.1.2018
roku do 31.12.2019 roku.

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@pgk.plonsk.pl
http://www.pgk.plonsk.pl
www.pgk.plonsk.pl


Dz.U./S S67
05/04/2017
125958-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

05/04/2017 S67
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii
elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów stanowiących własność PGK w
Płońsku Sp. z o.o. w okresie od 1.1.2018 roku do 31.12.2019 roku w grupach taryfowych:
— B23 – 5 punktów poboru energii (PPE),
— C11 – 23 punkty poboru (PPE).
2.Przedmiot zamówienia obejmuje usługę kompleksową w rozumieniu art. 3 pkt 30 ustawy z 10.4.1997
roku – Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2012, poz. 1059 z późn. zm.), realizowaną na podstawie umowy
kompleksowej, o której mowa w art. 5 ust. 3 w/w ustawy.
3. Rozliczenia za energię elektryczną odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo
– rozliczeniowych oraz cen ofertowych.
4. Rozliczenia za dystrybucję odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo –
rozliczeniowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wszystkie obiekty zamawiającego znajdujące się na terenie miasta Płońsk oraz miejscowości Dalanówek,
Skarżyn, Szerominek, Bońki, Poświętne).

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej i jej dystrybucja do obiektów
zamawiającego w okresie od 1.1.2018 do 31.12.2019.
Dostawa energii w Grupie taryfowej B23 odbywać się będzie do 5 Punktów Poboru Energii:
1. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Warszawska;
2. Stacja Uzdatniania Wody, Płońsk, ul. Mazowiecka 3;
3. Oczyszczalnia ścieków, Poświętne;
4. Baza PGK, Płońsk, ul. Mickiewicza 4;
5. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Sienkiewicza.
Szacunkowa ilość energii w Grupie B23 wynosi 5 650 000 kWh.
Dostawa energii w Grupie taryfowej C11 odbywać się będzie do 23 Punktów Poboru Energii:
1. Składowisko odpadów, Dalanówek;
2. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Związku Walki Młodych;
3. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Kwiatowa;
4. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Targowa;
5. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Toruńska;
6. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Wieczorków;
7. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Młodzieżowa;
8. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Konopnickiej;
9. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Rzemieślnicza;



Dz.U./S S67
05/04/2017
125958-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

05/04/2017 S67
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

10. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Żeromskiego;
11. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Wiśniowa;
12. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Piaskowa;
13. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Płocka;
14. Przepompownia ścieków, Płońsk, ul. Szczęśliwa;
15. Przepompownia ścieków PŚ-1, Szerominek, ul. Płońska;
16. Przepompownia ścieków PŚ-2, Szerominek, ul. Płońska;
17. Przepompownia ścieków PŚ-3, Szerominek, ul. Letnia;
18. Przepompownia ścieków, Bońki, ul. Wspólna;
19. Przepompownia ścieków PŚ-6, Skarżyn, ul. Jesionowa;
20. Przepompownia ścieków PŚ-4, Skarżyn, al. Lipowa;
21. Przepompownia ścieków PŚ-3, Bońki Zawady;
22. Przepompownia ścieków PŚ-2, Bońki, ul. Bajkowa;
23. Przepompownia ścieków PŚ-5, Skarżyn, al. Lipowa.
Szacunkowa ilość energii w Grupie C11 wynosi 132 800 kWh.
Razem szacunkowe zapotrzebowanie wynosi 5 782 800 kWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2018
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że posiadają:
a) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
b) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – dotyczy wykonawców będących właścicielem sieci
dystrybucyjnej,



Dz.U./S S67
05/04/2017
125958-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

05/04/2017 S67
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

c) oświadczenie o posiadaniu Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z właściwym OSD, umożliwiającą
realizację przedmiotu umowy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że:
a) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 500 000 PLN (pięćset
tysięcy złotych),
b) są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000 PLN (pięćset tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
zrealizowali lub realizują co najmniej dwie umowy polegające na kompleksowej dostawie energii elektrycznej o
wartości powyżej 500 000 PLN brutto każda z nich w okresie jednego roku.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/05/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/05/2017
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:



Dz.U./S S67
05/04/2017
125958-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

05/04/2017 S67
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Siedziba zamawiającego, pok. nr 12.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2019 roku.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 40 000 PLN (czterdzieści tysięcy złotych).
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.
24 ust. 1 pkt 13), 14), 15), 21), 22) i 23) ustawy Pzp.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.
24 ust. 5 pkt 1), 5), 6) i 8) ustawy Pzp.
4. Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do
wykluczenia składa wraz z ofertą oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia
„JEDZ”, stanowiący załącznik nr 5 do siwz.
5.Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów.
6.Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa jednolite dokumenty
dotyczące podwykonawców.
7.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, jednolity dokument składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
8.W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda
następujących oświadczeń lub dokumentów:
a) informacji z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawionej nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
b) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności,
c) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne,
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp,
e) oświadczenia wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na
karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust.
5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp,



Dz.U./S S67
05/04/2017
125958-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

05/04/2017 S67
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

f) zaświadczenia właściwego naczelnika US potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem
podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu,
g) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo innego dokumentu
potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu,
h) oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dn. 12.1.1991 roku.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe przepisy dotyczące środków ochronyprawnej zawarte są w Dziale VI, art. 179–198g ustawy
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz.2164 ze zm.). W sprawach nieuregulowanych specyfikacją
istotnych warunków zamówienia mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz
odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@pgk.plonsk.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/04/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@pgk.plonsk.pl
www.uzp.gov.pl

